
3 stycznia 2022

#Wyprzedane# Bardzo tanie loty do Japonii first minute. Tokio z Polski za
1200 PLN

Mamy dla was super promocję na bardzo tanie loty do Japonii first
minute. To doskonała okazja, by odwiedzić Kraj Kwitnącej Wiśni.
Dostępnych jest sporo terminów. Dlatego długość pobytu i dokładne
daty podróży można dostosować do własnych potrzeb. Z pewnością
może być to fascynująca podróż, która dostarczy niezapomnianych
wrażeń.

https://taniewakacje.eu/bardzo-tanie-loty-do-japonii-first-minute-tokio-z-polski-za-1200-pln/


 

Okazja na bardzo tanie loty do Japonii
Takie ceny na loty do odległej Japonii nie zdarzają się zbyt często. Dlatego jeżeli ktoś marzy o
wyprawie do Kraju Kwitnącej Wiśni, nie powinien zwlekać z rezerwacją biletu. Szczególnie że wybór
terminów jest naprawdę dość spory. Dlatego jest to dobra okazja na bardzo tanie loty do Japonii.

W obie strony podróżować będziecie na pokładzie samolotów linii Scandinavian Airlines
System. Dlatego w trakcie wyprawy czeka na was przesiadka na lotnisku w Kopenhadze. Do Tokio
polecicie z Lotniska im. F. Chopina w Warszawie. Ponadto w cenę biletu wliczoną macie jedynie
niewielką walizkę oraz przedmiot osobisty (np. plecak lub torbę).

 

22 sierpnia – 5 września

 



Termin podróży: sierpień – październik
Linia lotnicza: Scandinavian Airlines System
Bagaż: podręczny i przedmiot osobisty

Przykładowe terminy:

15-26 sierpnia

22-29 sierpnia

29 sierpnia – 5 września

2-9 września

9-23 września

26 września-3 października

 

Szukasz tanich hoteli w Japonii? Zobacz tutaj

 

Loty do Tokio
Podróż po Japonii rozpoczniecie w Tokio, gdzie wyląduje wasz samolot. Z pewnością jest to
wspaniałe miejsce, by rozpocząć przygodę z Krajem Kwitnącej Wiśni. Dlatego warto pozostać w
mieście na kilka dni i zobaczyć jak fantastycznie przenika się tam wspaniała historia z
nowoczesnością stolicy Japonii.

Przede wszystkim w trakcie zwiedzania Tokio musicie odwiedzić takie miejsca jak Pałac Cesarski,
słynne przejście Shibuya, świątynie Sensō-ji oraz Meiji Shrine, oraz dzielnicę Shinjuku.

Ponadto zwiedzając Japonię, warto jest się wybrać do Kioto lub Osaki, a także skorzystać z
przejazdu Shinkansen – czyli superszybkimi japońskimi pociągami.

https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/


Ważne: Na czas pisania tego artykułu Japonia pozostaje zamknięta dla turystów. Jednak terminy
podróży się dość odległe więc możliwe jest, iż do tego czasu obostrzenia ulegną zmianie.
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